
ПРИКАЗ 

об установлении размера и порядка уплаты членских взносов участников Консорциума 

устойчивого развития и технологического лидерства  на 2021 год 

 

№ 1                                                                                                                   «11» января 2021 года 

 

На основании Положения о Консорциуме устойчивого развития, Устава АНО «Институт научных 

коммуникаций», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Установить для Участника Консорциума устойчивого развития и технологического 

лидерства – юридического лица членский взнос в размере 95 000 рублей. 

2. Установить срок оплаты первичного членского  взноса Участником - в течение одного 

месяца  с момента вступления в Консорциум устойчивого развития  и технологического 

лидерства. 

3. Установить периодичность оплаты Участником членских  взносов - ежегодно.  

4. Установить порядок оплаты Участником второго и последующих членских взносов - не 

позднее  12 месяцев  после даты оплаты предыдущего членского взноса.  

5. Разместить настоящий Приказ на официальном сайте АНО «Институт научных 

коммуникаций» https://iscvolga.ru/ в разделе «Консорциум». 

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Руководитель Консорциума 

устойчивого развития  и технологического лидерства  ________________   Е.Г. Попкова 

 

 

 

 

 

https://iscvolga.ru/

